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令和５年度

決 算 報 告 書

自 令和 ５年 ４月 １日

至 令和 ６年 ３月３１日

映 像 文 化 製 作 者 連 盟公益社団法人



（単位：円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ 　資産の部

1. 　流動資産

　現金預金 2,768,970 942,397 1,826,573

　未収金 1,410,960 3,814,725 △ 2,403,765

　貯蔵品 468,586 132,427 336,159

前払費用 17,040 0 17,040

流動資産合計 4,665,556 4,889,549 △ 223,993

2. 　固定資産

(1) 基本財産

　基本金引当預金 600,000 600,000 0

基本財産合計 600,000 600,000 0

(2) 特定資産

　大藤賞引当預金 400,391 510,595 △ 110,204

　アワード引当預金 3,380 3,380 0

　i 賞引当預金 177,495 178,045 △ 550

特定資産合計 581,266 692,020 △ 110,754

(3) その他固定資産

　什器備品 74,800 74,800 0

　保証金 1,000,000 1,000,000 0

その他固定資産合計 1,074,800 1,074,800 0

固定資産合計 2,256,066 2,366,820 △ 110,754

資産合計 6,921,622 7,256,369 △ 334,747

Ⅱ 　負債の部

1. 　流動負債

　預り金 0 0 0

　未払金 1,944,403 491,413 1,452,990

　前受金 574,870 248,710 326,160

　短期借入金 4,500,000 2,500,000 2,000,000

流動負債合計 7,019,273 3,240,123 3,779,150

2. 　固定負債

　長期借入金 0 0 0

固定負債合計 0 0 0

負債合計 7,019,273 3,240,123 3,779,150

Ⅲ 　正味財産の部

1. 　指定正味財産 981,688 1,092,458 △ 110,770

指定正味財産合計 981,688 1,092,458 △ 110,770

(うち基本財産への充当額） (                   600,000) (                   600,000) (                                0)

(うち特定資産への充当額） (                   381,688) (                   492,458) (                   △ 110,770)

2. 　一般正味財産

（1）その他一般正味財産 △ 1,079,339 2,923,788 △ 4,003,127

一般正味財産合計 △ 1,079,339 2,923,788 △ 4,003,127

(うち基本財産への充当額） (                           0) (                           0) (                          0)

(うち特定資産への充当額） (                   199,578) (                   199,562) (                          16)

正味財産合計 △ 97,651 4,016,246 △ 4,113,897

負債及び正味財産合計 6,921,622 7,256,369 △ 334,747

貸  借  対  照  表
令和６年３月３１日 現在

科　　　　　  目
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（単位：円）
当年度  前年度 増　減

Ⅰ
1.

(1)
基本財産運用益 12 12 0

基本財産受取利息 12 12 0
特定資産運用益 4 6 △ 2

特定資産受取利息 4 6 △ 2
受取入会金 0 120,000 △ 120,000

正会員受取入会金 0 0 0
準会員受取入会金 0 120,000 △ 120,000

受取会費 13,119,000 13,838,000 △ 719,000
正会員受取会費 7,640,000 7,840,000 △ 200,000
準会員受取会費 2,379,000 2,430,000 △ 51,000
賛助会員受取会費 3,100,000 3,568,000 △ 468,000

事業収益 5,861,590 7,375,600 △ 1,514,010
国際短編映像祭事業収益 4,175,900 4,806,800 △ 630,900
映像資産活用事業収益 85,800 13,200 72,600
資料等販売事業収益 8,250 14,850 △ 6,600
積算資料販売事業収益 357,500 427,350 △ 69,850
作品登録事業収益 0 5,500 △ 5,500
負担金事業収益 1,234,140 2,107,900 △ 873,760
映像コンテンツ調査事業収益 0 0 0

受取補助金等 1,200,000 1,200,000 0
芸術文化振興基金助成金 1,200,000 1,200,000 0
受取協賛金等 0 0 0

受取寄付金 1,930,770 800,770 1,130,000
受取寄付金 1,820,000 690,000 1,130,000
受取寄付金振替額 110,770 110,770 0

雑収益 1,626,680 614,237 1,012,443
交流会参加料収益 1,150,000 0 1,150,000
受取利息 40 57 △ 17
雑収益 476,640 614,180 △ 137,540

23,738,056 23,948,625 △ 210,569
(2)

事業費 17,828,337 17,721,855 106,482
給料手当 6,397,789 6,133,115 264,674
福利厚生費 1,424,101 1,365,832 58,269
国際短編映像祭運営費 6,277,063 6,325,759 △ 48,696
映像資産活用費 58,234 6,851 51,383
HPリニューアル費 0 0 0
映像コンテンツ調査費 0 0 0
催事費 198,826 332,931 △ 134,105
会議費 76,826 22,711 54,115
印刷製本費 137,776 180,716 △ 42,940
消耗品費 24,985 32,989 △ 8,004
リース料 136,810 136,810 0
什器備品費 0 0 0
減価償却費 0 6,332 △ 6,332
加盟負担金 770,000 770,000 0
広報宣伝費 44,768 88,686 △ 43,918
旅費交通費 47,803 47,155 648
通信運搬費 66,020 91,245 △ 25,225
通信費 139,619 135,349 4,270
資料費 171,600 171,600 0
貯蔵品増減額 1,761 4,015 △ 2,254
図書費 2,789 19,829 △ 17,040
大藤賞運営費 110,000 110,000 0
賃借料 902,059 902,059 0
管理・水道光熱費 794,148 792,331 1,817
租税公課 45,360 45,540 △ 180

経常収益計
経常費用

正味財産増減計算書
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

科 目
　一般正味財産増減の部

経常増減の部
経常収益
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当年度  前年度 増　減

管理費 9,222,246 7,539,371 1,682,875

給料手当 4,265,194 4,088,744 176,450

福利厚生費 969,453 932,011 37,442

会議費 32,926 9,733 23,193

総会費 31,096 19,410 11,686

役員会費 0 0 0

交流会費 1,522,110 0 1,522,110

印刷製本費 137,777 180,717 △ 42,940

消耗品費 24,987 32,988 △ 8,001

リース料 136,812 136,812 0

什器備品費 0 0 0

減価償却費 0 4,222 △ 4,222

加盟負担金 0 0 0

広報宣伝費 128,845 158,126 △ 29,281

旅費交通費 71,706 70,731 975

通信運搬費 99,027 136,869 △ 37,842

通信費 59,838 58,008 1,830

図書費 0 0 0

渉外費 37,385 28,551 8,834

賃借料 601,373 601,373 0

管理・水道光熱費 529,431 528,219 1,212

支払報酬 440,000 490,212 △ 50,212

支払利息 0 0 0

租税公課 30,240 30,360 △ 120

雑費 104,046 32,285 71,761

経常費用計 27,050,583 25,261,226 1,789,357

当期経常増減額 △ 3,312,527 △ 1,312,601 △ 1,999,926

2.

(1)

経常外収益計 0 0 0

(2)

貯蔵品廃棄損 0 0 0

雑損失 0 0 0

貸倒損失 690,600 0 690,600

経常外費用計 690,600 0 690,600

当期経常外増減額 △ 690,600 0 △ 690,600

指定正味財産への振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 4,003,127 △ 1,312,601 △ 2,690,526

一般正味財産期首残高 2,923,788 4,236,389 △ 1,312,601

一般正味財産期末残高 △ 1,079,339 2,923,788 △ 4,003,127

Ⅱ  指定正味財産増減の部

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 110,770 110,770 0

当期指定正味財産増減額 △ 110,770 △ 110,770 0

指定正味財産期首残高 1,092,458 1,203,228 △ 110,770

指定正味財産期末残高 981,688 1,092,458 △ 110,770

Ⅲ  正味財産期末残高 △ 97,651 4,016,246 △ 4,113,897

科 目

経常外増減の部

経常外収益

経常外費用
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公益社団法人　映像文化製作者連盟 （単位：円）

公　2 公　3 他1 他2
映文連アワード開催事業 国際交流事業 小計 映像ｺﾝﾃﾝﾂ普及啓発事業 映像ｺﾝﾃﾝﾂ振興・提言事業 共通 小計 映像製作費積算資料発行事業 映像製作関連セミナー開催事業 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

　　　　　基 本 財 産 運 用 益

　　　　　　基本財産受取利息 12 12

　　　　　特 定 資 産 運 用 益

　　　　　　特定資産受取利息 4 4

　　　　　受 取 入 会 金

　　　　　　正会員受取入会金 0 0 0 0

　　　　　　準会員受取入会金 0 0 0 0

　　　　　受 取 会 費

　　　　　　正会員受取会費 3,820,000 3,820,000 3,820,000 7,640,000

　　　　　　準会員受取会費 1,189,500 1,189,500 1,189,500 2,379,000

　　　　　　賛助会員受取会費 1,550,000 1,550,000 1,550,000 3,100,000

　　　　　事 業 収 益

　　　　　　国際短編映像祭事業収益 4,016,051 159,849 4,175,900 4,175,900 4,175,900

　　　　　　映像資産活用事業収益 85,800 85,800 85,800

　　　　　　資料等販売事業収益 8,250 8,250 8,250

　　　　　　積算資料販売事業収益 357,500 357,500 357,500

　　　　　　作品登録事業収益 0 0 0

　　　　　　負担金事業収益（著作権セミナー等） 216,000 216,000 1,018,140 1,018,140 1,234,140

　　　　　  映像コンテンツ調査事業収益 0 0 0 0

　　　　　  受 取 補 助 金 等 0

　　　　　　芸術文化振興基金助成金 1,020,000 180,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000

　　　　　　受取協賛金 0 0 0

　　　　　受 取 寄 付 金

　　　　　　受取寄付金 80,000 80,000 1,740,000 1,820,000 1,820,000

　　　　　　受取寄付金振替額 0 110,770 110,770 110,770

　　　　　雑 収 益

　　　　　　交流会参加料収益 0 1,150,000 1,150,000

　　　　　　受取利息 0 40 40

　　　　　　雑収益 0 476,640 476,640

        経常収益計 5,116,051 339,849 5,455,900 196,570 224,250 8,299,500 14,176,220 357,500 1,018,140 0 1,375,640 8,186,196 0 23,738,056

    (2) 経常費用

        事　　業　　費

　　　　　　給料手当 2,665,746 1,066,298 3,732,044 1,599,447 426,519 5,758,010 213,260 426,519 639,779 6,397,789

　　　　　　福利厚生費 593,376 237,350 830,726 356,025 94,940 1,281,691 47,470 94,940 142,410 1,424,101

　　　　　　国際短編映像祭運営費 5,322,372 954,691 6,277,063 0 6,277,063 6,277,063

　　　　　　映像資産活用費 58,234 58,234 58,234

　　　　　　HPリニューアル費 0 0 0 0

　　　　　　映像コンテンツ調査費 0 0 0 0

　　　　　　催事費（著作権セミナー等） 59,653 59,653 139,173 139,173 198,826

　　　　　　会議費 32,926 10,975 43,901 21,950 4,390 70,241 2,195 4,390 6,585 76,826

　　　　　　印刷製本費 55,111 27,555 82,666 27,555 11,022 121,243 5,511 11,022 16,533 137,776

　　　　　　消耗品費 9,994 4,997 14,991 4,997 1,999 21,987 999 1,999 2,998 24,985

　　　　　　リース料 54,724 27,362 82,086 27,362 10,945 120,393 5,472 10,945 16,417 136,810

　　　　　　什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　加盟負担金 270,000 200,000 470,000 300,000 770,000 770,000

　　　　　  広報宣伝費 18,653 7,461 26,114 11,192 2,985 40,291 1,492 2,985 4,477 44,768

　　　　　　旅費交通費 11,951 11,951 23,902 11,951 4,780 40,633 2,390 4,780 7,170 47,803

　　　　　　通信運搬費 16,505 16,505 33,010 16,505 6,602 56,117 3,301 6,602 9,903 66,020

　　　　　　通信費 59,837 19,946 79,783 39,891 7,978 127,652 3,989 7,978 11,967 139,619

　　　　　　資料費 0 171,600 171,600 171,600

　　　　　　貯蔵品増減額 1,761 1,761 0 0 0 1,761

　　　　　　図書費 2,789 2,789 2,789 2,789

　　　　　　大藤賞運営費 110,000 110,000 110,000

　　　　　　賃借料 375,858 150,343 526,201 225,515 60,137 811,853 30,069 60,137 90,206 902,059

　　　　　　管理・水道光熱費 330,895 132,358 463,253 198,537 52,943 714,733 26,472 52,943 79,415 794,148

　　　　　　租税公課 18,900 7,560 26,460 11,340 3,024 40,824 1,512 3,024 4,536 45,360

        管　　理　　費

　　　　　　給料手当 0 4,265,194 4,265,194

　　　　　　福利厚生費 0 969,453 969,453

　　　　　　会議費 0 32,926 32,926

　　　　　　総会費 0 31,096 31,096

　　　　　　役員会費 0 0 0

　　　　　　交流会費 0 1,522,110 1,522,110

　　　　　　印刷製本費 0 137,777 137,777

　　　　　　消耗品費 0 24,987 24,987

　　　　　　リース料 0 136,812 136,812

　　　　　　什器備品費 0 0 0

　　　　　　減価償却費 0 0 0

　　　　　　加盟負担金 0 0 0

　　　　　　広報宣伝費 0 128,845 128,845

　　　　　　旅費交通費 0 71,706 71,706

　　　　　　通信運搬費 0 99,027 99,027

　　　　　　通信費 0 59,838 59,838

　　　　　　図書費 0 0

　　　　　　渉外費 0 37,385 37,385

　　　　　　賃借料 0 601,373 601,373

　　　　　　管理・水道光熱費 0 529,431 529,431

　　　　　　支払報酬 0 440,000 440,000

　　　　　　支払利息 0 0

　　　　　　租税公課 0 30,240 30,240

　　　　　　雑費 0 104,046 104,046

        経常費用計 9,839,637 2,875,352 12,714,989 2,720,501 1,049,678 0 16,485,168 515,732 827,437 0 1,343,169 9,222,246 27,050,583

          当期経常増減額 -4,723,586 -2,535,503 -7,259,089 -2,523,931 -825,428 8,299,500 -2,308,948 -158,232 190,703 0 32,471 -1,036,050 -3,312,527

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    (2) 経常外費用

              貯蔵品廃棄損 0 0 0 0 0

　　　　　　雑損失 0 0 0 0 0

　　　　　　貸倒損失 40,000 40,000 324,000 364,000 0 326,600 690,600

        経常外費用計 40,000 0 40,000 0 0 324,000 364,000 0 0 0 0 326,600 690,600

          当期経常外増減額 -40,000 0 -40,000 0 0 -324,000 -364,000 0 0 0 0 -326,600 -690,600

          他会計振替前当期一般正味財産増減額 -4,763,586 -2,535,503 -7,299,089 -2,523,931 -825,428 7,975,500 -2,672,948 -158,232 190,703 0 32,471 -1,362,650 -4,003,127

        他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　指定正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

          当期一般正味財産増減額 -4,763,586 -2,535,503 -7,299,089 -2,523,931 -825,428 7,975,500 -2,672,948 -158,232 190,703 0 32,471 -1,362,650 -4,003,127

          一般正味財産期首残高 -64,314,143 -29,485,758 -93,799,901 -27,516,193 -16,632,580 123,596,882 -14,351,792 -225,698 14,435,712 -1,104,302 13,105,712 4,169,868 2,923,788

          一般正味財産期末残高 -69,077,729 -32,021,261 -101,098,990 -30,040,124 -17,458,008 131,572,382 -17,024,740 -383,930 14,626,415 -1,104,302 13,138,183 2,807,218 -1,079,339

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0 110,770 0 0 110,770 0 0 0 0 0 110,770

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 -110,770 0 0 -110,770 0 0 0 0 0 -110,770

          指定正味財産期首残高 182,845 0 182,845 419,833 -110,220 0 492,458 0 0 0 0 600,000 1,092,458

          指定正味財産期末残高 182,845 0 182,845 309,063 -110,220 0 381,688 0 0 0 0 600,000 981,688

Ⅲ　正味財産期末残高 -68,894,884 -32,021,261 -100,916,145 -29,731,061 -17,568,228 131,572,382 -16,643,052 -383,930 14,626,415 -1,104,302 13,138,183 3,407,218 -97,651

※1 収入

①会費は公益目的事業会計共通50%・法人会計50%の割合で計上しました。

※2 共通費用の配賦（直課できる費用を除く）

①給料手当、福利厚生費、減価償却費、什器備品費、広報宣伝費、賃借料、管理・水道光熱費、租税公課は、事業割合（アワード25%・国際10%・普及啓発15%・提言4%・積算資料2%・セミナー4%・法人40%）で配賦しました。

②会議費、通信費は使用割合をアワード30%・国際10%・普及啓発20%・提言4%・積算資料2%・セミナー4%・法人30%で配賦しました。

③印刷製本費、消耗品費、リース料は使用割合をアワード20%・国際10%・普及啓発10%・提言4%・積算資料2%・セミナー4%・法人50%で配賦しました。

④旅費交通費、通信運搬費は使用割合をアワード10%・国際10%・普及啓発10%・提言4%・積算資料2%・セミナー4%・法人60%で配賦しました。
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公　1

正味財産増減計算書内訳表
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

科        目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計



1. 重要な会計方針

2. 会計方針の変更

3. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

（単位：円）

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
基本財産 基本金引当預金

（定期預金　三井住友信託銀行） 600,000 0 0 600,000

600,000 0 0 600,000
特定資産 大藤賞引当預金

（普通預金　三井住友信託銀行） 510,595 16 110,220 400,391
アワード引当預金
（普通預金　三菱ＵＦＪ銀行） 3,380 0 0 3,380
 i 賞引当預金
（普通預金　みずほ銀行） 178,045 0 550 177,495

692,020 16 110,770 581,266

1,292,020 16 110,770 1,181,266

4. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

（単位：円）

当期末残高
（うち指定正味財産

からの充当額）
（うち一般正味財産

からの充当額）
（うち負債に対応す

る額）

基本財産 基本金引当預金
（定期預金　三井住友信託銀行） 600,000 600,000 0 0

600,000 600,000 0 0
特定資産 大藤賞引当預金

（普通預金　三井住友信託銀行） 400,391 200,813 199,578 0
アワード引当預金
（普通預金　三菱ＵＦＪ銀行） 3,380 3,380 0 0
 i 賞引当預金
（普通預金　みずほ銀行） 177,495 177,495 0 0

581,266 381,688 199,578 0

1,181,266 981,688 199,578 0

　　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりです。

科　　　　　　　　目

（3）　リース取引の処理方法

財務諸表に対する注記

（1）　棚卸資産の評価基準及び評価方法

　　　　貯蔵品･･･最終仕入原価法によっています。

（2）　固定資産の減価償却の方法

　　　　什器備品･･･定額法によっています。

　　　　リース物件の所有者が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リースについては、通常の

　　　　賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっています。

（4）　消費税等の会計処理

　　　　税込方式によっています。

　　該当ありません。

小　　　　　　計

小　　　　　　計

合　　　　　　計

　　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりです。

科　　　　　　　　目

小　　　　　　計

小　　　　　　計

合　　　　　　計
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5. 担保に供している資産

6. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

（単位：円）

什器備品

   （注） 直接法により減価償却を行っています。

7. 保証債務等の偶発債務

8. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

    補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は次のとおりです。 （単位：円）

補助金等の内訳 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

国内映画祭助成 0 1,200,000 1,200,000 0

9. 関連当事者との取引の内容

関連当事者との取引の内容は次のとおりです。 （単位：円）

属性 法人等の名称 事業の内容又は職業 取引の内容 取引金額 科目 当期末残高

役員及びその近親者 善方　隆 当法人会長 借入 4,500,000 短期借入金 4,500,000

　（取引条件）借入金期間は10ヶ月、無担保、無利息で借り入れています。

10.指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

（単位：円）

　経常収益への振替額

　　目的使用による指定解除額

11.重要な後発事象

（独）日本芸術文化振興会

　　該当ありません。

　　固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は次のとおりです。

科目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

391,420 316,620 74,800

　　該当ありません。

交付者

　　該当ありません。

　　指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は次のとおりです。

科　目 金　額

110,770

合　計 110,770
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1. 基本財産及び特定資産の明細

2. 引当金の明細

附属明細書

　　財務諸表に対する注記3及び4に記載しているため、記載を省略する。

　　該当なし

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで
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（単位：円）
使用目的等 金額

（流動資産）

現金預金 2,768,970

小 口 現 金 手許現金在高 運転資金として 13,528

当 座 預 金
　　〃 34,740

　郵 便 振 替 口 座 　　〃 25,988

普 通 預 金
　　〃 1,223,296
　　〃 292,866
　　〃 512,294
　　〃 666,258

未収金 1,410,960
会費未収分 1,004,898
国際短編映像祭事業収入他の未収分 90,000
「DVDドキュメンタリー映像集成Ⅰ」権利元権利金等の未収分 72,600
映像製作費積算資料販売事業収入他の未収分 243,462

貯蔵品 資料等販売事業の出版物等在庫 468,586

前払費用 図書費 「キネマ旬報」定期購読料（令和6年度分） 17,040

4,665,556

（固定資産）

　基本財産

基本金引当預金 600,000

定 期 預 金
6号財産であり、設立時基本金として、管理されている預金 600,000

　特定資産

大藤賞引当預金 400,391

普 通 預 金
6号財産であり、大藤賞運営事業に使用するために保有している資金 400,391

アワード引当預金 3,380

普 通 預 金
6号財産であり、国際短編映像祭事業に使用するために保有している資金 3,380

 i  賞引当預金 177,495

 普 通 預 金
6号財産であり、国際短編映像祭事業に使用するために保有している資金 177,495

　その他固定資産

什器備品 共用財産であり、54％を公益目的保有財産として保有している 74,800

保証金 〃 1,000,000

2,256,066

6,921,622

（流動負債）

前受金 574,870

会費 令和6年度会費（2件） 572,000

出版物 令和6-7年度版映像製作費積算資料他 2,870

未払金 1,944,403

国際短編映像祭運営費 国際短編映像事業に供する費用の未払い分 1,100,000

映像資産活用費 映像資産活用事業に供する費用の未払い分 75,180

その他 3月分経費等の未払い分 699,223

法人都民税 令和5年度確定申告分 70,000

短期借入金 善方　隆 運転資金 4,500,000

7,019,273

0

7,019,273

△ 97,651

会費

財　　産　　目　　録
令和６年３月３１日 現在

貸借対照表科目 場所・物量等

　三菱ＵＦＪ銀行　虎ノ門中央支店

　三菱ＵＦＪ銀行　虎ノ門支店
　 三菱ＵＦＪ銀行　虎ノ門支店（映文連ｱﾜｰﾄﾞ）

　みずほ銀行　虎ノ門支店 

　みずほ銀行　堂島支店 

電話加入権他

　みずほ銀行　小舟町支店

国際短編映像祭事業収入他

資料等販売収入他

著作権ブック他

映像資産活用収入

流動資産合計

　三井住友信託銀行　新橋支店 

　三井住友信託銀行　新橋支店 

　三菱ＵＦＪ銀行　虎ノ門支店

固定負債

負債合計

正味財産

八幡東栄エステート　借室保証金

固定資産合計

資産合計

流動負債合計
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以上の通り報告いたします。

会　　  　 長 善　　方　　   　　　隆

副   会   長 木　　村　　　照　　彦

副   会   長 藤　　本　　　俊　　介

事 務 局 長 三　　浦　　　啓　　一

監査の結果、適正なることを認めます。

令和6年4月26日

監　     　事 　髙　　橋　　　秀　　明

監　     　事 　奥　　天　　　路　　生
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